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VARÁZSLATOS
PILLANATOK 

Élvezze az ünnepet 
szerettei társaságában!

C
at

e 
B

la
nc

he
tt

az új, újratölthető  
eau de parfum intensear

m
an

ib
ea

ut
y.

co
m



VARÁZSLATOS AJÁNDÉK A
LA VIE EST BELLE ILLATTAL



szerkesztői üzenet

KELLEMES KARÁCSONYI ÜNNEPEKET!
Kedves Olvasó! 

Együtt többre vagyunk képesek, mint egymagunkban. Ezzel a mottóval indítjuk a 
karácsonyi időhöz passzoló címlapsztorinkat is (a 28. oldaltól), mivel együtt 

egyszerűen minden szebb, és legtöbbször egyszerűbb is. Ezenkívül felkészítjük érzékeit 
a téli illat- és aromakínálatra (a 24. oldaltól), és megmutatjuk, hogyan ápolja 

megfelelően az érzékeny bőrt (a 34 oldaltól).

Az ünnepre időzítve emellett nemcsak a neves parfümkészítők legújabb illataival 
látjuk el Önt, hanem azt is megmutatjuk, hogyan hívhatja fel magára a 

figyelmet egy metálosan fénylő sminkkel (30. oldal). A rendezett frizurára vonatkozó 
tippjeinknek köszönhetően (a 38. oldaltól) hajkoronája sapkával vagy 

homlokpánttal is jól vészelheti át a telet. 

Végül, de nem utolsósorban saját ajándékötleteinkkel és termékújdonságainkkal 
(a 45. oldaltól) gondoskodunk arról, hogy a családi és a baráti körből mindenkinek 

megtalálja a megfelelő ajándékot karácsonyra. 

Ebben a szellemben kívánunk Önnek békés napokat az év végére, 
számtalan inspirációval!

Üdvözlettel,
a Lifestyle szerkesztősége.
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vonzás
BOLDOGSÁG ARANY 
CSOMAGOLÁSBAN

Az illatcsalád új aranyköntösbe 
csomagolt érzéki illata. Egy 

erőteljes, mégis finom párosítás, 
amelyet az oud fa akkord 
mélysége fokoz tovább.  

MENNYEI RAGYOGÁS

Végre újra itt az évnek az az időszaka, amikor előkerülnek a szekrényből 
a legszebb és legelegánsabb ruhák, megédesítve életünket. Mert eljön 

végre az alkalom, hogy ragyogó sminkekkel, izgalmas frizurákkal 
és csodálatos illatkreációkkal együtt viselhessük őket a legszebb esti 

összejöveteleken. Élvezze ezeket a fantasztikus pillanatokat!

„A KARÁCSONY NEM 
AZ ÉV EGY RÉSZE. 

HANEM EGY ÉRZÉS.” 
Edna Ferber

SUGÁRZÓ NŐIESSÉG
A Chloé L’Eau de Parfum Lumineuse 

a nemes rózsa esszencia és a 
napsugarak felemelő találkozásából 

született. A vegán, 100%-ban 
természetes eredetű összetevőket 

tartalmazó illat ragyogó virágos 
és vaníliás jegyei a természet erejét 

és spontaneitását keltik életre 
a szabadszellemű Chloé nőben. 

ÍNYENC ILLAT
A Dolce & Gabbana Beauty bemutatja a Devotion 

Eau de Parfum-ot, a márka első ínyenc illatát, 
amely minden idők legklasszikusabb érzelmének az 
ódáját idézi, mindezt egyedi esszenciában tálalva és 

a Szent Szív ikonjával lezárva.

VARÁZSLATOS ÉRZÉKISÉG
Lépj be Carolina Herrera varázslatos 
kertjébe az ikonikus Good Girl illat 
gyűjtői kiadásával. A Good Girl egy 
édes, mégis érzéki illat, amelyet 
Carolina Herrera egyedi elképzelése 
ihletett a modern nő kettősségéről. 
Az üveg idén csillogó lilába öltözött 
és egy ragyogó virágot is kapott 
díszítésként. 
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vonzás

A legizgalmasabb
újdonságok és trendek 

stílus 
& 

trend

IDŐTLEN ELEGANCIA
A Giorgio Armani Sí illata a modern, 
magabiztos nőiesség, a báj, a végtelen 
erő és a független lélek ellenállhatatlan 
kombinációja előtt tiszteleg. Igen az 
álmokra, a szabadságra, az érzelmekre, 
az életre és a szerelemre.  

YVES SAINT LAURENT 
ADVENTI KALENDÁRIUM

Ez a fényűző Yves Saint Laurent Adventi kalendárium 
4 teljes méretű ajakrúzst, 6 miniatűr illatot tartalmaz, 

köztük olyan ikonikus parfümöket, mint a Libre és a Black 
Opium EdP. Az adventi naptár több Rouge Pur Couture 
rúzzsal, Lash clash szempillaspirállal, sminklemosóval, 
Pure shots éjszakai szérummal és az Yves Saint Laurent 

ikonikus bestsellereinek egyéb miniatűrjeivel is 
megörvendeztet.

ADDIKTÍV. VONZÓ. VIRÁGOS.
 Ez a Valentino ajándékszett egy 50 ml-es  

Born in Roma Donna Intense női illatot és egy 
15 ml-es utazóillatot tartalmaz.

ADDIKTÍV. HIPNOTIKUS. FOUGÈRE.
Ez a Valentino ajándékszett egy 50 ml-es 

Born in Roma Uomo Intense férfi illatot és 
egy 15 ml-es utazóillatot tartalmaz.

YVES SAINT LAURENT 
LIBRE EDP KARÁCSONYI SZETT

Ez a fényűző csomagolású Yves Saint Laurent 
ajándékcsomag az ikonikus Libre EdP (50 ml) 
illatot, egy Mascara Volume Effet Faux Cils 

miniatűr szempillaspirált és egy luxus YSL Beauty 
neszesszert tartalmaz.

LASH CLASH AJÁNDÉKSZETT
Ez a fényűző csomagolású Yves Saint Laurent aján-
dékcsomag az ikonikus Lash Clash szempillaspirált, 

egy miniatűr Dessin Du Regard szemceruzát 
(1. árnyalat) és egy miniatűr Top Secret sminklemosót 

(8 ml) tartalmaz. 
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ÖNBIZALOMMAL TELI NŐ
Egy érzéki és nőies illat, amely a Versace nőt szim-
bolizálja, aki önbizalommal teli és biztos a bájaiban. 

Ez az illat lédús, mégis finom jegyeket áraszt, 
amelyek gyönyörködtetik az érzékeket. A Versace 

Bright Crystal parfümben a virágos, gyümölcsös és 
pézsmás illatjegyek keverednek.

A MAGABIZTOS FÉRFI ILLATA
Ez az Armani ajándékszett egy 75 ml-es 
Armani Code Parfum férfi illatot és egy 

15 ml-es utazóillatot tartalmaz.

JÁTÉKOS & NŐIES
Ez az Armani ajándékszett egy 30 ml-es 
My Way EdP női illatot és egy 7 ml-es 

illatminiatűrt tartalmaz.

PRADA 
LUNA ROSSA OCEAN EDT 

KARÁCSONYI SZETT
Ez a fényűző csomagolású Prada ajándékcsomag 

az ikonikus Luna Rossa Ocean EdT (50 ml) 
teljes és egy Luna Rossa Ocean mini (10 ml) illatot 

tartalmaz. 

SZENVEDÉLYES ELEGANCIA
Ez az Armani ajándékszett egy 50 ml-es 

Sí Passione EdP női illatot és egy 15 ml-es 
utazóillatot tartalmaz.

BAD BOYS FOR LIFE
Az izgalmas Bad Boy 
illatot a még izgalmasabb 
Collector‘s Flacon üvegbe 
rejtve Carolina Herrera 
kreációja a mintául szolgáló 
villámcsapás erejével 
ruházta fel. Ellenállhatatlan!



AZ ÚJ NŐI ILLAT

A NŐI ERŐ
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Az új illatkreációktól elolvadunk, ráadásul ránézésre egy teli bonbonosdobozra 
emlékeztetnek: nemes alkotóelemek találkozása a legrafináltabb 

kompozíciókban és a legcsinosabb dizájnnal. Szinte el sem tudjuk dönteni, 
melyik műalkotást szeretnénk először kipróbálni…

TÉLI VARÁZSLAT

Édes kísértés

A PÁRATLAN ÖNKIFEJEZÉS
A MYSLF egy merész, új csavar a férfias illatok 

világában. Ebben a remekre szabott kompozícióban 
három kulcsfontosságú összetevő – a tunéziai 
narancsvirág, az olaszországi bergamott és a 

Franciaországból származó diva levendula – a fősze-
replő, amelyeket a legmodernebb technológiával 

dolgoznak fel annak érdekében, hogy felszabadítsák 
az egyes illatjegyek egyediségét.

PRADA 
PARADOXE EDP 

KARÁCSONYI SZETT
Ez a fényűző csomagolású Prada ajándékcsomag 

az ikonikus Paradoxe EdP (50 ml) illatot, 
valamint a termékcsaládba tartozó Paradoxe 

testápolót (50 ml) tartalmazza.

AJÁNDÉK KRISTÁLYMOSOLYBA ZÁRVA
Hangsúlyozza szerettei különlegességét kivételes 

ajándékokkal! A La Vie Est Belle EdP egy ikonikus női 
illat, amely most egyedi ünnepi kiszerelésben érkezik. 

Virágos ínyenc illat egy kristálymosolyba zárva. 
A boldogság és az örömteli nőiesség megtestesülése. 

A legértékesebb összetevők keveréke, a La Vie Est 
Belle egy igazi addikció.

KIFINOMULT, OLASZ STÍLUS
Ez az Armani ajándékszett egy 50 ml-es  

Sí EdP női illatot, egy 50 ml-es 
tusfürdőt és egy 50 ml-es testápolót 

tartalmaz.

12    lifestyle   



SZENVEDÉLYES FÉRFI ILLATA
K by Dolce & Gabbana EdP: egy olyan férfi 

szellemének szentelt illat, aki szenvedélyesen 
és magabiztosan választja meg saját sorsát. 

Egy fűszeres illat, amely egy csábító szív jegyet és 
egy fás alapot tár fel. A parfüm élénkítő 

szicíliai citrommal nyit, majd a fügetej az illat 
szívében kiemelkedik lágy krémességével. Végül 

a puha cédrusfa elegáns illatával zárul.

ÁTÜTŐEN FÉRFIAS
A Boss Bottled 25. évfordulójának tiszteletére 
új korszakot nyit legújabb prémium illatával: 

a Boss Bottled Elixir merészebb és hatásosabb, 
mint bármely eddigi BOSS Bottled illat. Az intenzív 

tömjén, a csábító vetiver és a vérpezsdítő 
cédrus esszencia egész napra magával ragadó, 
férfias karizmát biztosít a páratlanul erőteljes 

fás-ámbrás illatkompozíciónak. 

J A K E  G Y L L E N H A A L

A Z  Ú J
E A U  D E  P A R F U M

L U N A  R O S S A

O C E A N



vonzás

AKÁR 100 ÓRÁN KERESZTÜL HIDRATÁL
A Moisture Surge 100H hidratáló gélkrém egy 

frissítő, olajmentes gélkrém, mely akár 100 órán 
keresztül hidratál, pótolja és segít megőrizni a 
bőr nedvességtartalmát. Használat után a bőr 

azonnal teltnek és ragyogónak látszik, nagyon jó 
sminkalap. Fermentált bio aloe vera kivonatot + 

hialuronsavat, C- és E-vitamint tartalmaz. 
Alkohol-, és 100%-ban illatanyagmentes, formu-

láját bőrgyógyászok tesztelték. 

A jeges szél új kihívásokat sodor elénk, mindenekelőtt az arcbőrünk számára.  
A jó hír azonban, hogy a megfelelő hatóanyagokkal és tippekkel az irritált bőr – a téli 

fáradtság és a kiszáradás ellenére – gyorsan visszanyeri ragyogását.

Bőr-SOS!
ARCÁPOLÁS TÉLEN

A hőmérséklet csökkenésével párhuzamosan csökken bőrünk 
elégedettsége is: a hideg, a fűtött helyiségek száraz levegője 

és a folyamatos hőmérséklet-változás rossz hatással vannak rá. 
Ennek eredménye nem ritkán az, hogy bőrünk – különösen az 
arcon – feszül, hámlani kezd, és gyorsan kipirosodik. Ilyenkor 
nagy szükség van a szél és hideg elleni extra védelemre. Más 
szóval: különleges és gazdag téli ápolásra.

A probléma
Miért feszül és szárad ki hamar a bőrünk télen? Ez teljesen nor-
mális jelenség, mivel alacsony hőmérséklet esetén megváltozik 
bőrünk nedvesség- és tápanyagtartalma. A fűtött helyiségek 
száraz levegője és a csekély páratartalom a szabadban szin-
tén növelik bőrünk szomjúságát. A csökkenő hőmérséklettel 
faggyúmirigyeink is kevesebb faggyút termelnek. Az eredmény: 
bőrünk nem rendelkezik többé védő lipidréteggel. Így gyorsabban 
elpárolog a nedvesség a bőrfelületről, és meggyengül a bőr 
természetes védekezőképessége.

A megoldás
Aki sima és rugalmas bőrről álmodik télen, 
az ügyeljen arra, hogy…
…  karbantartsa a bőr saját védőrétegét, 

erősítve ezzel a bőr „véderőit”,
…  csillapítsa a bőr szomjúságát, elegendő 

nedvességgel ellátva azt,
…  orvosolja a bőrhibákat, például a bőrpírt 

és az irritációkat.

Az alapszabályok
Vitathatatlan: a téli bőrnek nagyok az igényei. Hogyan felelhetünk 
meg ezeknek? Három egyszerű ápolási alapszabállyal:
1.  Nagytakarítás: arcbőrünket tisztítsuk meg minden reggel és 

este kímélő lemosóval és langyos vízzel a szennyeződésektől, 
sminkmaradványoktól és a felesleges faggyútól.

2.  Radírt elő! Egy kímélő bőrradír hetente egyszer nemcsak az 
elhalt hámsejteket távolítja el, hanem javítja a nedvességbe-
vitelt, illetve a bőrjavító összetevők hatékonyságát. Különösen 
hatékonyak száraz vagy normál bőrön az AHA-tartalmú hám-
lasztó bőrradírok. Vegyes vagy zsíros bőr esetén célszerűbb 

EXTRA TIPP 

Hegyi túrákon vagy téli sportok 
közben kétszeres védelemre 
van szükség: a hideg és az 
UV-sugárzás ellen is. Ezt a 

védelmet kínálják a hidegtől 
védő balzsamok, amelyeket 

szél- és időjárásvédő krémnek 
is szoktak nevezni, illetve a 

napkrémek.

HÁRMAS HATÉKONYSÁG
Szabadalmaztatott innováció: 
a Lancôme elsőként egyesíti 
egy innovatív háromkomponensű 
szérumban a hialuronsavat, 
a C-vitamint, a niacinamidot és 
a ferulasavat. Ezen összetevők 
önmagukban is erőteljesek, 
most azonban egyetlen, magas 
teljesítményű bőröregedésgátló 
koncentrátumban regenerálják 
a bőrt lépésről lépésre. 

14    lifestyle   
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szalicilsavas bőrradírt választani, mivel ez hatékony a pat-
tanások ellen is.

3.  Vigyázz, kész, krém! Reggelenként inkább a védelmet nyújtó 
lipidek kapjanak helyet az ápolási programban zsíros krémek 
vagy tápláló olajok formájában, esténként pedig a bőr a hid-
ratáló kezelésnek örül jobban, ami újra feltölti víztartalékait.

A mentőakció
Ezek a hatóanyagok azok, amelyek csodát tesznek a száraz téli 
bőrrel – különösen az arcbőrrel:
 Növényi olajok: A jojoba- vagy az argánolaj értékes antioxidán-

sokat tartalmaz, amelyek védik a bőrt. Emellett bársonyosan 
puhává és rugalmassá varázsolják bőrünket, és pillanatok 
alatt csökkentik a feszítő érzést.

 Hialuronsav: Az anti-aging csillaga, de ennél sokkal több is 
rejtőzik benne. Ismét egyensúlyba hozza bőrünk nedves-
ségszintjét, és nyugtató hatással van az igénybevett bőrre.

Karbamid: Ez a csodálatos hatóanyag, amely még a legérzéke-
nyebb bőrre is alkalmazható, kiváló fegyver a bőr szárazsága 
ellen: mélyen behatol a minden bőrrétegbe, és ott megköti 
a vizet.

Ceramid: Ezek a bőrazonos zsír-építőelemek igazi mindentudók. 
Javítják a bőr természetes védekezőképességét, optimalizál-
ják a nedvességellátást, és védelmet nyújtanak a környezeti 
hatások ellen.

Omega-zsírsavak: Nemcsak kisimító hatásuk van, de pillanatok 
alatt elbánnak a rozaceás vagy száraz foltokkal is. Minde-
mellett javítják a nedvességellátást.   

NYUGTAT, ÁPOL, VÉD
A CV 4 % C-vitamin tartalmú 
hidratáló krém antioxidáns 
power formulával, C-vitaminnal, 
hialuronsavval, avokádóolajjal és 
kurkuma kivonattal bizonyítottan 
hatékonyan ápolja a bőrt 
és láthatóan javítja az arcszínt. 

TÖKÉLETES HIDRATÁLÁS 
SZÁRAZ BŐRRE 

Fedezze fel a magas hatékonyságú 
bőröregedésgátlás új korszakát, amelyet 
a regeneratív bőrtudományok inspiráltak. 

Szabadalmaztatott formula, amely egyesíti 
a hialuronsavat, több mint 300- féle pept-

idet és a niacinamid erejét. A vizsgálatok 
során a krémet használó 40-59 év közötti 

nők arcbőre képes volt olyan gyorsan 
regenerálódni, mint a fiatalabb nők bőre. 

BŐRFESZESÍTŐ 
ÖREGEDÉSGÁTLÓ FORMULÁVAL
Az Echt by Terra Naturi Anti-Age 
bőrfeszesítő nappali krém bizonyítottan 
feszesíti a bőrt, aktívan védve a külső 
hatásoktól és megelőzve a kiszáradást 
– minden nap! Megőrzi a fiatalos ragyo-
gást, és azonnal puhává és rugalmassá 
varázsolja a bőrt. 

www.coconutoilcosmetics.hu
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Hihetetlenül puha ajkakat szeretne? 
Akkor most különösen ügyeljen a kímélő és intenzív 

ápolási rutinra, mert ez a szép ajkak alapja.

Csókolnivalóan szép
ÁPOLT AJKAK

Amikor kint nagy a hideg, a belső helyiségekben pedig a meleg, 
az nagyon hamar meglátszik a bőrünkön. Mindenekelőtt az 

ajak finom felületén tűnik fel, mivel itt nagyon vékony a bőrréteg, 
ezért rendkívül érzékenyen reagál a külső hatásokra. Ha túl sok 
nedvességet vonnak el a bőrtől, az hamar kirepedezhet. Ez 
nemcsak rosszul néz ki, de kellemetlen is.

De mit tehetünk az ajkak kiszáradása esetén? A következő egy-
szerű tippeknek, trükköknek és segédeszközöknek köszönhetően 
az ajkak gyorsan regenerálódnak, és tartósan puhák maradnak.

•  Nemcsak az ajkakra igaz: sok vizet kell inni, hogy belülről 
biztosítsuk a test megfelelő folyadékellátását. 

•  A kiegyensúlyozott táplálkozás, valamivel több vas, illetve 
B2- és B12-vitamin bevitele, szintén pozitívan hat az ajkak 
szépségére.

•  Ügyeljen rá, hogy a belső terek klímája legyen mindig kellemes 
és nem túl száraz. 

•  Rendszeresen radírozza ajkait, majd kényeztesse különleges 
krémekkel és olajokkal, mivel ezek az érzékeny bőrfelületek 
igényeire vannak szabva.

•  Mindemellett kerülje az ajkak nyelvvel való benedvesítését, 
mert ez még jobban kiszárítja a bőrt.   

1. AZ IKON ÚJJÁSZÜLETÉSE
A Rouge Pur Couture ikonikus ajakrúzs színeinek újragondolása. 
Erőteljes pigmentek egyetlen merész, couture szatén vonallal 

stilizálva. Ajakápoló védelem, gondoskodó hatás. 

2. ÉPÍTHETŐ TEXTÚRA
Kényeztesd magad ellenállhatatlan sorbet árnyalatokkal a  

Bourjois Healthy Mix Clean Lip Sorbet termékével. Ez egy ízletes 
színezett ajakbalzsam az azonnali egészségesnek tűnő ajkakért, 

egész napos hidratálással.

3. ELLENÁLLHATATLAN SORBET ÁRNYALATOK
A Bourjois Healthy Mix Clean Lip Sorbet egy ízletes színezett 
ajakbalzsam az azonnali egészségesnek tűnő ajkakért, egész 

napos hidratálással. Az építhető textúra elolvad az ajkakon, és a 
halványtól az átlátszóig terjedő finisht eredményez. 

4. REVOLUTION 
MATTE BOMB CLUELESS FUCHSIA

A matt ajkak visszatértek... és jobbak, mint valaha! Itt az ideje, hogy 
egy kis helyet csinálj a smink gyűjteményedben, mert az 

új csókálló Revolution Matte Bomb rúzsok el fognak kápráztatni 
tartós, krémes matt formulájukkal.
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AZ ÚJ, ÚJRATÖLTHETŐ FÉRFI ILLAT



Die abgebildeten Produkte sind in ausgewählten Filialen erhältlich.







illatok

AROMÁK TÁNCA

Talán nincs is az évnek olyan időszaka, amelyhez annyira kötődnének az illatok és 
aromák, mint a karácsony. A fűszerek, a forralt bor és a mézeskalács illata 

nemcsak a környék konyháit és szobáit tölti be, de a szezon legszebb illatkreációiban 
is visszaköszön. Vegyen egy mély lélegzetet, hunyja be a szemét, és érezze, ahogy a 

elönti az otthonosság simogatóan meleg érzése...
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„A BÓKOK 
OLYANOK, MINT 

A PARFÜM. 
ILLATOZHATNAK, 
DE NEM SZABAD 

TOLAKODÓNAK 
LENNIÜK.” 

Estée Lauder

NEXT GENERATION
A virágos és a fás jegyek kombinációja modern 

maszkulinitást kölcsönöz a Nike #TourquiseVibes 
illatának. Ráadásul még egy citrusos-borsos jegyet 

is, ami ellenállhatatlanul vonzó... 

ELLENÁLLHATATLAN
Már Barbie előtt is tudtuk: a pink nagyon 
bejön. A Police Hot Pink fej illatjegyei: 
mandarin, bergamott, és fehér frézia. 

Szív illatjegy: karamell, osmanthus, ylang 
ylang. Alap illatjegyek: vanília, tonkabab, 

fehér pézsma.

FÜSTÖS, AKVATIKUS FRISSESSÉG
Ez az Armani ajándékszett egy 75 ml-es 
Acqua di Giò Parfum férfi illatot és egy 

15 ml-es utazóillatot tartalmaz. 
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illatok

1

Az érzékek mámora
ILLAT MÉG NEM VOLT ÉDESEBB

Sosem lehet elég belőle: az édes jegyeket, például vaníliát, mézet, fahéjat, karamellt, mandulát 
vagy kardamomot felsorakoztató parfümök meleg felhőbe burkolnak minket. Ezzel együtt nemcsak 

a csemegére vágyókat elégítik ki, hanem tökéletesek különleges alkalmakra is.
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Mesésen édes desszertek
A túlzás nem hiba, de nem is kötelező: az 
édeskés gourmet-illatok ugyanis virág-
nyelven is tudnak beszélni. A virágos 
árnyalatokat felvonultató kombinációk 
eredményeképpen lágy, de kacér kompo-
zíciók jönnek létre, amelyek csodálatosan 
harmonizálnak egymással, és elegáns 
könnyedséget közvetítenek.

Fűszeres melegség
Lehet valamivel több, mint egy egyszerű 
kikacsintás a szagérzék felé? Akkor extra-
vagáns és karakteres illatokra van szük-
ség: erőteljes és keleties fűszerezésű par-
fümökre, amelyeket úgy olvashat, mint a 
desszertlapot. Ezektől nemcsak a nyál 
fut össze a szájban, hanem olyan aurát 
is kölcsönöznek, ami sziporkázik a ragyo-
gástól és a friss édességtől.

Friss gyümölcsös csók
Akinek nem elég a méz, a marcipán, a cu-
kor és a karamell édessége, az forduljon a 
gyümölcsös gourmet-illatokhoz. A magas 
cukortartalmú gyümölcsök ugyanis, mint 
az alma, a körte vagy a barack, felerősítik 
az édes illatok testességét, így egyetlen 
szippantással egy pompázatos édesség-
boltba vagy csokoládémanufaktúrába va-
rázsolnak minket.   Gyümölcsösen aromás pattogatottkukorica-árnyalatok, 

kompozíciók krémes Bourbon-vaníliával vagy rózsafelfújttal 
a fejjegyben – a gourmet-illatok az egész világ legcsodálatosabb 
illatait egyesítik: harapnivalóan finom illatukkal azonban csak az 
ínyünket csiklandozzák, de egyetlen kalóriát sem tartalmaznak. 
A mennyei alkotások étvágygerjesztő illatjegyeikkel játékra hívják 
az érzékeinket, megédesítve a téli napokat és az ünnepeket.
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2 3. PCOUTURE NŐIESSÉG
A Born in Roma Donna, 
egy Haute Couture modern, 
virágos illat, fás illatjegyekkel 
kiegészülve. Jázmin trió és 
vanília különleges keveréke, 
melynek a rózsaszín bors és 
a fás akkordok egy meglepő 
csavart adnak. Egy meghívás, 
hogy ünnepeld magad 
mindennap. 

4. ERŐS KARAKTERŰ NŐ
Szenvedély és energia, 
erő és csábítás: ez a  
Q by Dolce & Gabbana, egy 
fás-gyümölcsös Eau de 
Parfum. A Q egy erős karak-
terű illat, amelyet egy olyan 
nőnek szenteltek, aki bátran 
néz szembe a kihívásokkal.

5. ÚJ, INTENZÍV IKON
Az Armani új Sí EdP Intense 
illata újragondolja az eredeti 
illat jegyeit, és tovább erősíti 
azokat. Lédús és zamatos 
feketeribizli-nektár, lágy 
damaszkuszi rózsa és fűsze-
res fekete tea keveréke egy 
gazdag, érzéki illatban.

1. HIPNOTIKUS
Merész és hipnotikus hatású: 

A Police Potion Absinthe 
for Him EdP fej illatjegyei: 

kannabisz akkord, mandarin, 
feketebors. Szív illatjegyek: 
abszint, zsálya, csillagánizs. 

Alap illatjegyek: vetiver, 
cédrusfa, guajakfa.

2. NYERS FÉRFIASSÁG
Az ikonikus Acqua di Giò EdT 

megalkotását Pantelleria szige-
tének sziklás tájai inspirálták. 
A tenger sós, akvatikus jegyei 

szikrázó citrusos akkordokkal, 
pézsmával és cédrussal 

egészülnek ki ebben a különle-
gesen férfias illatban. 
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Színtiszta lazaság
AZ ILLATOK EREJE

Mit szólna egy kis pihenéshez? A levendula, a kamilla, a melissza, a vanília és még sok más 
nyugtató aroma segít megőrizni egyensúlyunkat a mindennapok forgatagában, visszatérít 

minket az itt-és-mostba, hogy teljesen önmagunk lehessünk. Mély nyugalommal töltenek el,  
kikapcsolva a testet, lelket és szellemet, segítenek lelassítani mindennapjainkat.

Elborítja a stressz és a kapkodás? 
Az ellazító illóolajok a nyugalom 

szigetét jelentik. Arra hívnak, hogy 
egy percre felejtsük el gondjainkat, és 
hagyjuk szárnyalni a lelkünket. Léleg-
zetről lélegzetre.

Nem képzelhető el a varázslatos téli 
időszak a vanília meleg illata nélkül. 
Ez pedig nem véletlen: az egzotikus 
vigaszforrás lágyan beburkol illatával, 
kiegyensúlyozottá tesz és kellemes pil-
lanatokat kölcsönöz, teli biztonsággal 
és melegséggel. Ha kikapcsolódásról 
van szó, természetesen a nagy klasz-
szikus sem hiányozhat az illóolajok 
közül: a lilában játszó dombok bár-
sonyosan puha illata megnyugtatja a 
lelket, oldja a feszültséget és segít a 
belső béke megtalálásában. Nem véletlenül nevezik a leven-
dulaolajat „középutas olajnak”, mert egyszerre két erőssége is 
van: nemcsak megnyugtat, hanem kiegyensúlyozottá is tesz, 
ráadásul harmóniába hoz, visszaállítja lelki egyensúlyunkat, és 
segít a kikapcsolódás közben elengedni a problémáinkat.

180 a pulzusa? Akkor a kamilla segíthet! Szinte nincs is más 
illatanyag, ami ennyire erősítené az idegeinket, megnyugtatna, 
elfeledtetné velünk a stresszt, és feloldaná a komoly feszült-
ségeket. Fűszeres-édeskés illata alvászavarok, kimerültség és 
szorongás esetén is gyógyírként szolgál. A melissza is csodás 
hatással van a szívünkre, ha eluralkodik rajtunk a nyugtalanság, 
a félelem és a túlterheltség. Belső lazaságot és erőt kölcsönöz, 
még túlingereltség esetén is, sőt, szuperképességei között tart-
hatjuk számon a boldogsághormonok termelését is.

Az örökzöld sziámi benzoéfa különleges gyantája, akárcsak a 
Kínában honos kámforfa ho-levelei, védőburkot vonnak körénk 
jó közérzetből, nyugalomból és lazításból, varázslatos módon 
egyesítve az egzotikumot és a kikapcsolódás élményét.   
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1. IDŐTLENÜL NŐIES 
STÍLUSÉRZÉK ÉS ÍZLÉS
Az Eleganza Ambra már a fejjegyben 
magával ragad a vörös mandarin és a citrom 
pikáns esszenciájával, amely egy mámorító 
utazásra csábít, kiegészítve egy csipetnyi 
cseresznyével. A mák álmodozóan finom 
árnyalatai pazar fehér virágokkal ötvöződnek, 
és a mandula lágy illatában csúcsosodnak 
ki, amely az élet lényegét hirdeti. A komplex 
illatot a pézsma púderes jegyei, a vanília 
érzéki aurája és a cédrusfa melegítő ölelése 
teszi teljessé. 

2. HOSSZAN TARTÓ MINŐSÉG ÉS AZ 
EGYENLETES TELJESÍTMÉNY
A Bugatti performance Intense Black egzo-
tikus fejjegye maracujával, fekete borssal és 
friss grapefruittal nyit. A szívjegyben a friss 
menta egyesül a kasmír finom jegyeivel, s 
melyet az izgalmas fűszeres elemek még 
különlegesebbé varázsolnak. A magabiztos 
alapjegy fás és balzsamos jegyekből áll; a 
férfias bőr és a nemes fák révén tökéletes 
finálét biztosítva a keleties-fás illatnak.

3. A GANT ÚJ, IDŐTLEN ILLATA
A friss fejjegy citrom, bergamot és mandarin 
jegyeivel nyit, melyet rózsabors és kurkuma 
levelek fűszereznek. Borostyán accord ezet 
át a szívbe, ahol az üröm keserédes jellege, 
a rozmaring és a cédrusfa aromás jegyeivel 
forr össze. Pacsuli és szantálfa teszik 
teljessé az illatot és csábító melegséget 
kölcsönöznek.

4. TOM TAILOR ADVENTUROUS
Az aromás, fás Tom Tailor Adventurous arra 
ösztönzi a benned lakó felfedezőt, hogy lépj 
túl saját korlátaidon, hogy légy szabad és 
légy önmagad! A dinamikus illatkompozíció 
bergamot, friss citrom és gyümölcsös 
mandarin elegyével nyit. A szív babér és 
aromás levendula éltető, csábító fúziója. Az 
alap pacsuli és fűszeres cédrus elegye édes 
vaníliával és intenzív pézsmával.

5. A MAGABIZTOS FÉRFI ILLATA
A tüzes vörös üvegben az Eros Flame a 
szerelem és a szenvedély illata, mélyen 
férfias és intenzív. Egy erős, szenvedélyes, 
magabiztos férfi illata, aki tisztában van az 
érzelmeivel. A csábító parfümöt citrusos, 
ámbrás és fás jegyek jellemzik.

illatok
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AZ IKONIKUS EAU DE PARFUM 
ÉS AZ ÚJ ABSOLU PLATINE





érzések

KIZÁRÓLAG

KÉNYEZTETÉS A BŐRNEK

„Egyedül nem megy” – ez nemcsak egy regény és egy film címe, hanem egy érzés is. 
Az év vége felé ugyanis még erőteljesebben érzékeljük, mennyire fontos a társaság. 

Hiszen akkor érezzük igazán, hogy a különleges pillanatok és érzések egyszeriek és 
megismételhetetlenek, ha másokkal megosztjuk őket. Mindezek fényében: éljen 

a társaság! Éljen a családunk, a barátaink és a kollégáink, társaságunk a munkahelyen, 
a klubban, és mindenhol, ahol másokkal találkozunk.

„A SIMOGATÓ KÉZ 
FESTI A LEGSZEBB 

KÉPEKET.” 
Michael Marie Jung

CSÖKKENTI A FÁRADTSÁG JELEIT
A CV Perfect Lift Lifting Pro szemkrém 
argánolajjal, paracress kivonattal és 
kalciummal feszesíti a szemkörnyéket és 
csökkenti a fáradtság jeleit. Napi hasz-
nálat esetén a ráncok mélysége csökken 
és a bőr rugalmassága javul, bizonyított 
hatékonysággal. A fiatalabb és frissebb 
megjelenésű szemkörnyékért.

KÓKUSZOS BŐRVÉDELEM
Bio Szőrtelenítés & Borotválkozás 

Utáni Olaj a szőrtelenítés utáni 
bőrirritáció vagy szőrtüsző gyulla-
dásainak megelőzésére. Kizárólag 

organikus növényi összetevői 
fertőtlenítik és regenerálják az apró 

felületi sérüléseket.

INTIM PILLANATAID 
BIZTONSÁGÁÉRT

A Bio Intim & Masszázsolaj egy 
sokoldalú, ehető minőségű, 

100 % bio olaj. Az organikus kókusz-
olaj és gyógynövények fúziója illatos 
testápoló, masszázsolaj, bio síkosító, 

természetes hüvelyhidratáló és 
intim fertőtlenítő.
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érzések

Legyen őszinte: mikor érezte úgy leg-
utóbb, hogy teljesen magára hagyták 

egy problémával vagy feladattal? A mos-
tanihoz hasonló, kihívásokkal teli időkben 
sajnos mindig gyakoribb, hogy nemcsak 
megterheljük, hanem egyenesen túlter-
heljük magunkat. Mindegy, hogy a ház-
tartásban tűzünk ki célokat magunknak 
és a családunknak, vagy a továbbképzés 
és a munka területén: mindig a lehető 
legjobbra törekszünk. Viszont gyakran 
nem vagyunk abban a helyzetben, hogy 
bevalljuk magunknak – és főképpen nem 
másoknak –, ha feltehetően túl sokat vál-
laltunk. Az eredmény: frusztráció, túlter-
helés és önvád, vagyis mindaz, ami az 
aktuális diskurzusban az egyenlőtlenül 
elosztott „mentális teher” (vagyis azok az 
ügyek, amelyekkel egyetlen személynek 
kell foglalkoznia a dolgok és/vagy a család 
működtetésének érdekében) következ-
ményeként jelenik meg. Ilyenkor gyakran 
elég csak körülnéznünk, hogy felismerjük, 
kinek kellene besegítenie, illetve meg kell 
fogalmaznunk felé ezt a kérést.

A „Mi” győzelemre visz
A karácsonyi (vagy karácsony előtti) ün-
neplések családunk, barátaink és mun-
katársaink körében ideális esetben egy 
dolgot különösen kihangsúlyoznak: nem 
vagyunk egyedül. Épp ellenkezőleg: kö-
rülöttünk már most kölcsönösen, vállt 

Együtt mindig többre vagyunk 
képesek, mint egyedül

EGYMÁSÉRT ERŐSEN

Ami igaz egész társadalmunkra, az közvetlen környezetünkre is érvényes: a szolidaritás és 
a közösség előbbre visz minket, mint a fárasztó magány. A sokat emlegetett 

„mentális teher” arra való, hogy másokkal megosszuk. A családdal, de a baráti kör tagjaival 
és a kollégákkal is.
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vállnak vetve támogatják egymást a barátaink, kollégáink és 
családtagjaink. Ha pedig valaki egyszer utánaszámol, az egyszer-
csak számtalan vállat lát, amelyeken ideális esetben elosztható 
egy probléma terhe. Csak akarnunk kell, és őszintének lennünk 
magunkhoz, illetve a környezetünkhöz is. Meg kell tanulnunk 
bevallani magunknak, ha egy problémával már nem vagyunk 
képesek egyedül megküzdeni, és elég bátornak kell lennünk, hogy 
bevonjuk barátainkat, családtagjainkat vagy munkatársainkat is. 
Végül is olyan ez, mint a karácsonyi asztal: ha mindenki segít, 
akkor gyorsan megy a terítés is, az elpakolás is. Persze nem tilos a 
kölcsönös segítségnyújtást aktívan támogatni a hétköznapokban 
sem, a végén persze kellőképpen értékelve a segítséget. Ebben 
az esetben biztosan számíthatunk rá máskor is.

Közösen többet tehetünk
Na és mit jelent mindez a sokat emlegetett „mentális teher” 
szempontjából a családi körben, illetve a szakmai életben is? 
Lényegében ugyanaz érvényes itt is, mint a közös háztartásban 

vagy a baráti körben: először beszélnünk kell a dologról, azután 
közösen megtalálni a módját, hogyan lehet jobban elosztani a 
terheket. A fejekre is ugyanaz érvényes ugyanis, mint a vállakra: 
minél több van, annál jobb. Vannak olyan szervezeti területek a 
munkahelyén, amelyeket kiszervezhet kollégáinak, vagy olyan 
háztartási feladatok, amelyeket partnere vagy a gyerekek is meg 
tudnak oldani? Nagyszerű! A jobban elosztott terhelés nemcsak 
Önnek, de mindenkinek jót tesz a környezetében. A kevesebb 
stressz és megterhelés következtében több tér jut annak, ami 
a közös teherviselés mellett összeköt minket: a családdal és 
a barátokkal közösen töltött időnek. Ennél szebb ajándékot – 
éppen karácsony táján – nem is találhatnánk ki magunknak és 
másoknak, nem igaz?   
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„A LEGSÚLYOSABB 
TEHER IS CSAK 

FELE OLYAN NEHÉZ LESZ, 
HA BESZÉLHETÜNK 

RÓLA.”  
Jeremias Gotthelf

A MEGOSZTOTT TEHER 
KÉTSZERES ÖRÖM 

1.  Két kéz (és két fej) általában többre 
képes, mint egy.

2.  Mindenhonnan érkezhet támogatás 
– nem csak a családból.

3.  Saját határaink felismerése az első 
lépés a könnyedség felé.

4.  A második, hogy ezeket a határokat 
megmutassuk másoknak is.

5.  Kevesebb stressz, több 
(megosztott) öröm.
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1. VAKMERŐ SZÍNEK
Yves Saint Laurent fényűző szemhéjpúder-palettái a vakmerő bézs 

és a merész rosé színeiben tündökölnek. A hosszan tartó 
súlytalan érzést a fügekaktusz olaj hidratáló hatása teszi teljessé. 

A tökéletes összhatásért pedig az ikonikus arany Yves Saint Laurent 
logóval díszített csomagolás a felelős.

2. INTENZÍV HATÁS 24 ÓRÁN ÁT
A Little Round Pot szemhéjpúder a krémek lágyságával és fedésével 

rendelkezik, így egyetlen húzással intenzív hatást érhet el, akár 24 órán 
át. Az ikonikus kompakt tokoknak köszönhetően megmutatkozik 

prémium minőségük és ellenállhatatlanok lesznek. A beépített tükörrel 
bárhol és bármikor könnyen elvégezhető a javítás.

3. ELLENÁLLHATATLAN PRÉMIUM MINŐSÉG
A Little Round Pot szemhéjpúder a krémek lágyságával és fedésével 

rendelkezik, így egyetlen húzással intenzív hatást érhet el, akár 24 órán 
át. Az ikonikus kompakt tokoknak köszönhetően megmutatkozik 

prémium minőségük és ellenállhatatlanok lesznek. A beépített tükörrel 
bárhol és bármikor könnyen elvégezhető a javítás.

4. CSÁBÍTÓ SZEMHÉJPÚDER EXKLUZÍV DIZÁJNNAL
A Lancôme bemutatja az új Hypnôse szemhéjfesték palettát: 

amelyek könnyedén varázsolnak természetes vagy drámai megjelenést 
a szemének. 10 különböző szemhéjpúder paletta gyűjteménye, 

amelyek végtelen effektusválasztékot kínálnak. A szemhéjpúderek 
rendkívül puha és krémes textúrát kínálnak a könnyű felvitel érdekében. 

Gazdag és homogén színhatást biztosítanak, amely akár 12 órán 
keresztül is kitart. Hypnôse nedves szemhéjpúderek intenzívebb 

megjelenést kölcsönöznek.
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érzések

Csillám és ragyogás mindenütt: lakásunkban, ruháinkon és 
a sminkben sem lehet elég a tündöklésből, mert a szem, 

köröm, ajak és társai mind fémes külsővel állnak elénk az ün-
nepi időszakban. Mindegy, hogy csillámdarabkák vagy gyöngy-
házas textúrák, esetleg nagy felületen irizáló, fémes árnyalatok 
arany, ezüst és különféle színátmenetek alapján – a glamour 
megjelenés decens hangsúlyként vagy teljes megjelenésként 
is garantálja a lélegzetelállító fellépést az irodától a karácsonyi 
vásáron át a legnagyszerűbb szilveszteri partiig bárhol.

Akik pedig még többet akarnak: a szem és a köröm extrán 
ragyogó pillanatairól a strasszköveket és a csillámdarabkákat 
tartalmazó kiegészítők gondoskodnak.   

Ragyogó pillanatok
RAGYOGÁS

Csillámok és ragyogó hatások, ameddig csak a szem ellát.  
A szezon sminktrendje a metálfényű kompozíció.
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újratölthető
AZ ÚJ PARFUM
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Szép ajándék
AJÁNDÉKÖTLET

Ideje olyan ajándékot adni, ami egyenesen a bőr alá hatol. Nemcsak érzelmek tekintetében, 
hanem szó szerint is. Szerezzen örömet magának és másoknak a 

natúrkozmetikumok legszebb felfedezéseivel, és tegyen szert így boldog pillanatokra.

Az ajándékozás mindig is a legvarázslatosabb módja volt 
annak, hogy megmutassuk valakinek, mennyire szeretjük. 

Ez a gesztus annyira szép, hogy minden résztvevőt boldoggá 
tesz: a megajándékozottat és az ajándékozót magát is. 

Varázsoljon mosolyt saját maga és szerettei arcára, és gon-
doskodjon fenntartható örömről – a legszebb szépségápolási 
kedvencekkel a natúrkozmetikumok világából...   

1. GYENGÉD, MÉGIS HATÉKONY ARCTISZTÍTÁS
A természetes fehér ribizli 5 % AHA gyümölcssav (tejsav) 
tartalmának köszönhetően gyengéden tisztítja a bőrt és 

eltávolítja a sminket a bőr természetes pH egyensúlyának 
felborítása nélkül.

2. TERMÉSZETES RETINOL FORRÁS
Ez a koncentrátum növényi A-provitamint tartalmaz 

– természetes és vegán retinol forrás, amely az északi 
homoktövisből, áfonyából és berkenyéből származik. 

3. TISZTÍTÓ ÉS HÁMLASZTÓ ARCMASZK 
Kettős hatású maszk, 7 % természetes tejsavval és 

mikro-agyaggal oldja fel az elhalt hámsejteket és gyengéden 
polírozza a bőrfelszínt, hogy az azonnal tisztább és 

simább legyen. A fehér agyag megköti a szennyeződéseket, 
segít a túlzott zsírosodás kezelésében.

4. PUHA ÉS RAGYOGÓ ARCBŐR
Aktív bőrmegújító koncentrátum 10 hatékony növényi olajjal, 

tápláló málnával és homoktövis vitaminkoktéllal. 
Feltölti a bőr nedvességgel ezáltal puhává és ragyogóvá 

varázsolja.
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5 TIPP ÉRZÉKENY BŐRRE 
1.  Esténként feltétlenül mossa le arcáról a sminket és a minden-

napokban lerakódó anyagokat.
2.  Hajrá, hidratálás! Nincs rózsásan puha arcbőr elegendő folya-

dék nélkül. A napi ajánlott adag testsúlykilogrammonként kb. 
35 milliliter víz.

3.  A bőr tisztítására, védelmére és kényeztetésére csak olyan 
termékeket szabadna használni, amelyek illenek a bőrtípushoz.

4.  A pihentető alvás csodát tesz a bőrrel, és különösen az érzékeny 
bőrnek van rá szüksége a regenerálódáshoz.

5.  A nap sugárzása télen is veszélyes, és irritálja az érzékeny bőrt. 
Ezért ne lépjen ki a házból (legjobb esetben ásványi alapú) 
napkrém használata nélkül.

érzések

HIDRATÁL ÉS NYUGTAT
A könnyű, olajmentes 

zselé intenzíven hidratálja és 
nyugtatja a száraz, stresszes 

és problémás bőrt, 
miközben egyensúlyban 

tartja a bőr mikrobiomját. 

PUHA, ELLAZULT 
BŐRÉRZET
A CV Sanfte peeling krém 
szuperfinom, természetes 
peeling tökéletesen tisztít 
és gyengéden távolítja el az 
elhalt hámsejteket. A kamilla 
kivonatot, mandulaolajat 
és bisabololt tartalmazó 
enyhe formula kifinomult és 
ragyogó arcbőrt és ultrapuha, 
ellazult bőrérzetet hagy 
maga után. 

KIZÁRÓLAG

Finom bőr
ÉRZÉKENYEK, FIGYELEM!

A bőre hamar kipirosodik, gyakran irritált vagy viszket? Akkor egyértelmű: a bőre 
kényes vagy érzékeny. Jó hír azonban, hogy egy kis plusz odafigyeléssel és a megfelelő 

ápolással pillanatok alatt megnyugtatható, hogy újra ragyogással teli legyen.
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BIO MEGOLDÁS A BŐRSZÁRAZSÁGRA
Természetes fertőtlenítő, mélytápláló, 
hidratáló, hámosító és bőrregeneráló 

100% bio testvaj. A csodás levendula frissítő 
illatával áll a leggyakoribb bőrproblémák 

kezelésének szolgálatára.

CSÖKKENTI A 
BŐR ÉRDESSÉGÉT

Gyengéd és védő bőrápoló olaj 
érzékeny és érdes bőrre. Termés-

zetes nedvességet biztosít és 
csökkenti a bőr érdességét. Segít 
helyreállítani a bőr természetes 

egyensúlyát. A különösen gyengéd 
olaj ideális az érzékeny idősödő 

és bababőr számára. Hidegen 
sajtolt 1. sajtolástól és vegán.

ELLENÁLLÓBB BŐR
A hialuronsav és hidratálók 
csökkentik a bőr diszkomfortságát 
és fokozzák annak létfontosságú 
hidratáltságát. A Resveratrol – a 
vörös áfonya erőteljes molekulája 
– segít lassítani a bőröregedés 
folyamatát, a természetes E- és C 
vitaminok pedig hozzájárulnak a bőr 
fiatalságának megőrzéséhez. A bőr 
sokkal ellenállóbb lesz a környezeti 
agresszorokkal szemben.

KIZÁRÓLAG

Különös figyelemmel kell kezelni, mivel az érzékeny bőr 
villámgyorsan reagál a nem megfelelő ápolási termékekre, a 

helytelen táplálkozásra és a túl sok napfényre. Ezenkívül allergiák 
és más intoleranciák is irritálhatják. Ennek oka, hogy érzékeny 
bőrtípus esetén a bőr természetes védekezőképessége gyakran 
károsodik, vagy kibillen az egyensúlyából. Az eredmény: nincs 
ellenreakció – és így nincs védelem sem.

Az irritáció csökkentése
Ez a legfontosabb trükk érzékeny bőr esetén. Az ápolási termé-
kekre ezért különösen igaz: a kevesebb több – mindenekelőtt 
az illatanyagok vagy (más ingerlő) összetevők tekintetében. 
Az érzékeny bőrűek ideális ápolási szakértői a pH-semleges 
krémek, a kifejezetten érzékeny bőrre készült termékek, vagy az 
illóolajmentes natúrkozmetikumok. A babaolajok és -krémek is 
gyengédek, vagyis ideálisak a kíméletet igénylő bőrhöz.

Az összetevők ellenőrzése
Az érzékeny bőrűek esetében a bőrnyugtató és hidratáló ösz-
szetevők, mint az aloe vera, körömvirág, hamamelis, kamilla, 
édesgyökér-kivonat vagy rózsavíz, lágy, könnyed érzetet biztosíta-
nak a bőrnek. A természetes olajok, például a mandula-, jojoba-, 
ligetszépe- vagy makadámdióolaj érezhetően regenerálják és 
gyógyítják az irritált bőrt. Kerülni kell viszont az erősen felületaktív 
anyagokat, a szárító hatású alkoholt és az illatanyagokat.

Termékhűség
Érzékeny bőr esetén nem ajánlott túl sok terméket végigpróbálni. 
Talált egy olyan krémet, amely kellemes érzetet biztost a bőrének, 
és tartósan jó hatással van rá? Akkor legyen hozzá hűséges. A 
rendszeres váltás és próbálgatás csak további stresszt jelent.   
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A sima lófarok, angolul „Sleek Ponytail”, nagyszerű választás az 
adventi és karácsonyi időszakban: az elegancia és a lazaság 

keveréke, egyszerre alkalmas a hétköznapokra és az ünnepi 
alkalmakra is. Akár napközben, akár este, akár az irodában, 
akár a táncparketten – az arcból szigorúan kifésült haj ragyogó 
keretet ad az arcnak, a pillantásokat a sminkre irányítva. És még 
egy pluszpont: ez a megjelenés nemcsak káprázatos, hanem 
gyorsan és egyszerűen elkészíthető.

Elszabadult vagy kusza hajszálak, nincs idő a hajmosásra, 
a hajtövek pedig már kissé zsírosak? Sima lófarokkal nem 
probléma! Épp ellenkezőleg: mindennek ellenáll, gond nélkül 
megregulázza a szilaj sörényeket is, a zsíros hajat pedig a 
tükörsima formázásnak köszönhetően egyszerűen – és akár 
hajmosás nélkül is – eltünteti. Végül marad a szexi, de sportos 
megjelenés, amely minden tekintetet magára vonz.

érzések

1

2

KIZÁRÓLAG

Magasfényű elegancia
SIMA LÓFAROK

Megmentőnk azokon a napokon, amikor hajunk önálló életre kel, és tökéletes társ az estélyi 
ruhához: a sima lófarok sokoldalú és praktikus viselet, amely soha nem hagy pácban, mert 
sem a fűtés miatt száraz levegő, sem a hajpánt, sem a hó nem rettenti meg. Elmagyarázzuk, 

hogyan sikerül a legjobban a trendi álomfrizura.
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EXKLUZÍV FORMÁZÁSI TIPPEK 
•   Aki szigorúra veszi a figurát, az hajvasalóval és 

hővédő sprayvel simítja ki a haját, mielőtt copfba 
fogná.

•    Még elegánsabbnak hat a frizura, ha a hajgumit 
végül egy, a lófarokból kihúzott tinccsel elrejtjük, 
amit aztán egy hajtűvel rögzítünk.

•   Az alul összefogott lófarok különösen jól sikerül 
félhosszú vagy hosszú hajból.

1. KÁPRÁZATOS RAGYOGÁS
A tökéletes csillogásért bio-acaibogyó-kivonattal: az 

Aveo Professional Glamourös Glossy hajfény tartja, amit ígért.

2. STÍLUSOS VISELET
Az Everclaw strapabíró és (majdnem) „törhetetlen” acetát 
anyagból készül a hosszú élettartam érdekében. A hajcsat 

különlegessége: az Everclaw 100%-ban fémmentes és kíméletes 
a hajhoz, Polyspring technológiával. Egyedülálló formájával és 

finom leopárdmintájával abszolút vonzza a tekintetet, és minden 
hajszínhez, típushoz és stílushoz passzol.





Lépésről lépésre a trendi frizuráért
1. Fésülje ki alaposan a haját, majd válassza el középen.
2.  Kefe vagy fésű segítségével fogja össze az összes hajat, és 

nagyon szorosan fésülje hátra egy alul összefogott lófarokba.
3.  Hajgumival fogja össze a haját szoros lófarokba.
4.  Oszlasson el a kezén hajzselét vagy hajolajat, és ezzel simítsa 

hátra a frizuráját. Az extra adag csillogáshoz permetezzen 
még egy kis hajfényt a hajára.

5.  Az apró hajszálacskákat fogkefével és némi hajzselével vagy 
hajsprayvel rögzítse. A speciális, rúd formátumú hajviasz is 
alkalmas erre a célra. 

érzések
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Szigorú konty Hailey Bieber módra
Nincs kedve lófarkat kötni? Akkor merítsen ihletet Hailey Bieber, 
Bella Hadid, Kendall Jenner és Gigi Hadid kedvenc frizurájából: 
ez az úgynevezett Sleek Bun. A szigorú, a tarkón megülő konty 
a balerinák frizuráját idézi. Nemcsak egyszerű megformázni, 
de tökéletesen megfelel minden alkalomra is – mindegy, hogy 
a hétköznapokra vagy a nagy pillanatra a vörös szőnyegen. 
Hogyan működik a formázás? Egyszerűen csavarjuk fel a készre 
formázott lófarkat, és az így létrejött kontyot rögzítsük hajtűkkel 
és hajsprayvel. Kész is!   

3. HOLD ME FOREVER
Örökre… és talán még annál is tovább: az Aveo Professional 

Hold Me Forever hajspray tartós tartást és tökéletes rögzítést 
kínál hajának.

4. 100%-BAN TERMÉSZETES
Kiváló minőségű fa felelősségteljes gazdálkodású erdőkből és 

100%-ban természetes vaddisznósörte: a fából készült 
Body & Soul lapos hajkefe természetesen a legjobb választás 

az egészséges hajhoz.

5. ULTRA POWER
Tökéletes hajformázás és -rögzítés Pantenollal és az 

Aveo Ultra Power fixálóhabbal ez gyerekjáték – hajtípustól 
függetlenül.

KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG

KIZÁRÓLAG
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ERŐSEBB KÖRMÖK
A Rimmel London Nail Care 2 az 1-ben 
alaplakk és körömerősítő segítségével 

a körmök erősebbnek érződnek és 
kiegyenlítettnek tűnnek. Az ametisztet, 

zellerkivonatot és biotint tartalmazó 
Rimmel körömápolót csupasz körmökre 

is fel lehet vinni az egészségesebbnek 
tűnő és keményebb körmökért.
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ÁPOLT KÖRMÖK ORGANIKUS 
OLAJOK EREJÉVEL
Az organikus olajkoncentrátum 
erősíti a köröm szerkezetét, 
puhítja és védi a körömágyat. 
Elpusztíthatja a kórokozókat, így 
segíthet a körömgomba-fertőzés 
megelőzésében és kezelésében 
is. Ápolja és gyönyörűvé teszi 
kezeit.

érzések

VÉDŐ FEDŐLAKK
Védje körmét és zárja a színes 
körömlakkod a Rimmel London 
Nail Care Multi Benefit 7 in 
1 alap- és fedőlakkal. Fényes 
formulája kalciumot tartalmaz, 
és gyorsan szárad, hogy sima, 
kemény felületet adjon.

KIZÁRÓLAG

A férfiakon a sor!
ÁPOLT KÉZ

Sok nő először a férfi kezét nézi meg.  
Az ápolt külső a bőrnél és a körömnél kezdődik.
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Míg a szakállápolás és a borotválkozás már régóta a férfikülső 
ápolásának újabb standardjai közé tartozik, a gondozott 

férfikéz gyakran még mindig mostohagyereknek számít. A dur-
va kéz és a töredezett köröm láttán számos nő asszociál az 
elhanyagoltságra, ezért a kéz ápolása tulajdonképpen kötelező 
program az öntudatos férfiaknál. Télen különösen ajánlott a 
kéz bőrét védeni a hidegtől és a fűtés miatt száraz levegőtől 
egyaránt. Egy nem zsíros, gyorsan felszívódó kézkrém használata 
minden kézmosás után csodát tesz (na és a kesztyűviselés is). 

Aki professzionális manikűr helyett inkább maga foglalkozna 
a körme ápolásával, az ne sajnálja a pénzt egy jó minőségű 
körömápoló eszközre. Tipp: tisztítás és körömápolás előtt 
puhítsa fel kezét kb. 15 percen keresztül meleg víz és egy kis 
olívaolaj segítségével. Így a következő ápolási lépések már szinte 
maguktól mennek!  

A BŐR VÉDELMÉRE 
MINDENNAP

Az Aveo Med Ultra Sensitive 
Kézkrém kifejezetten 

az allergiára hajlamos bőr 
intenzív bőrápolására és 

a mindennapi munka során 
történő bőr védelmére lett 

kifejlesztve. Színezék- és 
parfümmentes emulzióként 
a kézkrém könnyen kenhető 

és gyorsan beszívódik, 
sima, nem zsíros védőréteget 

hagy maga után. 







FOKOZZA RAGYOGÁSÁT
Alkalmazza ezeket a 

színezett cseppeket a hidra-
táltság fokozására az azonnal 
ragyogó és harmatos bőrért. 

24 órás, éjjel-nappal tartó 
hidratálást biztosít és 6 óra 

viselés után 50%-kal növeli a 
bőr hidratáltságát. 

35 ÓRÁS TARTÓSSÁG
A Rimmel London Lasting Finish 35 órás 
alapozója, a Rimmel leghidratálóbb, 
legtartósabb alapozója, mely verhetetlen 
hidratálást és akár 35 órás tartósságot 
biztosít. Ez a teljes fedésű Rimmel 
alapozó természetes hatású, és klinikailag 
bizonyítottan javítja a bőr ragyogását. Tiszta 
alapozó (D5-mentes), állatkísérletektől 
mentes és vegán formulával.

AZ EGYEDI EAU DE PARFUM
Érzéki jázmin pisztáciába és 

tengeri sóba csomagolva. 
Olasz mandarin és fekete bors 

friss rezgései. Tahiti vanília, 
ámbra és fehér fák ínycsiklandó 
illata. Meglepő kombinációk egy 

virágos-édes illatban.

A tél a hó és a jég paradicsoma. Emellett nagyszerű lehető-
séget nyújt arra, hogy kimozduljunk otthonról egy kalandos 

utazásra. Mindegy, hogy Ön kint vagy bent tölti szívesebben 
az idejét: ezek az újdonságok arra csábítanak, hogy minden 
érzékével élvezze a téli időszakot, vagy meglepetést szerezzen 
saját magának, vagy a szívéhez közel állóknak.   
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Varázslatos téli napok
APRÓ TÉLI ÖRÖMÖK ÉS ÚJ FELFEDEZÉSEK

Nemcsak a hideg, hanem a hygge ideje is eljön: a hó és a mínuszok jelentik a legjobb kifogást, 
hogy a lakásban maradjunk, kényelmesen elheverjünk a kanapén, és kényeztessük magunkat. 

Sosem lehet elég olyan dolgokból, amelyek örömöt, csillogást és varázslatot hoznak a 
hétköznapokba. Most bemutatjuk Önnek a legszebbeket.
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felfedezés

TÖKÉLETES 
SZEMSMINK KELLÉKE

Egyetlen palettában megta-
lálhatod a füstös szemhez 

szükséges árnyalatokat. Minden 
paletta négy, egymást kiegé-

szítő, természetes, élénk színt 
tartalmaz és egy dupla végű, 

szivacsos applikátort.

A FÜSTÖS SZEMEKHEZ
Egyetlen palettában megta-
lálhatod a füstös szemhez 
szükséges árnyalatokat. 
Minden paletta négy, egymást 
kiegészítő, természetes, élénk 
színt tartalmaz és egy dupla 
végű, szivacsos applikátort.
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TÖKÉLETES 
MINDENNAPI HASZNÁLATRA
Időtlen, aromás és gyümölcsös 
Eau de Toilette illat fűszeres és rózsa 
jegyekkel a Revolution Beauty-tól. 
Fő jegyek – fa, vanília, rózsa.

A FÉRFIASSÁG ÜNNEPLÉSE
A Dolce & Gabbana Pour 
Homme EdT parfüm a férfiasságot 
ünnepli a márka vízióján keresztül: 
egy aromás fougère illat a citrusok 
és friss gyógynövények élénkítő 
jegyeivel, amelyeket pikáns fűszerek 
és füstös fák éltetnek.

ÉLD ÁT, ÉREZD 
A RITMUST!

A Missguided Babe Heat eufórikus illata 
felébreszti az érzékeket. A gyümölcsös 

virágos illat fejjegyében Tequila Sunrise csábít 
táncra a kókusz és a körte akkordjaival. 

Virágos szív vezet át a fás alapjegyben, ahol 
pacsuli, vanília és tonkabab vezet 

át a naplementébe.
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SIVATAG IHLETTE
A Forever Flawless család legújabb tagja! Köszönj 

a Desert Desire palettának, amelyet a hagyományos 
sivatag ihletett egy ibizai éjszakával fűszerezve.

„Ó, DE SZÉP, HA ITT A KARÁCSONY. 
CSAK AZT SZERETNÉM, HA KICSIT GYAKRABBAN 

LENNE KARÁCSONY.” 
Astrid Lindgren

FLORÁLIS ÍZVILÁGÚ GIN
Kóstold meg a szuperprémium 
The Botanist gint! Az Islay-i szigeti gin 
különlegessége, hogy 22 féle vadon 
termő növényt tartalmaz, melyek 
mind helyben, a szigeten teremnek 
meg. A The Botanist egy kivételesen 
összetett, florális ízvilágú gin. 

SZÁRAZ BŐRRE
Neutrogena Norvég formula 

   Deep Moisture gyorsan beszívódó 
testápoló, száraz bőrre. Nem ragad és 

nem zsíros, gyorsan beszívódó formula. 
Segít akár megháromszorozni a bőr 

hidratációs szintjét és akár 48 órán át 
intenzíven hidratál.

ÉRZÉKENY FOGAKHOZ
Az elmex Sensitive Plus Complete Protection fogkrém 
kifejezetten az érzékeny fogakhoz ajánlott. A fogkrém 
ón-fluorid és cink-foszfát tartalmának köszönhetően 

védelmet nyújt a teljes száj egészségéért. Napi használat 
esetén: védelmet nyújt az erős fogak és az egészséges 
fogíny megőrzéséhez, védi az érzékeny fogakat, napi 

használat esetén óv a fogszuvasodástól és ínyirritációtól, 
remineralizálja a fogzománcot, segít a fogak természetes 

fehérségének helyreállításában.

15 HÓNAPIG 
TÖLGYFAHORDÓBAN ÉRLELT

A Manifest a Jägermeister 
szuperprémium terméke. 

Különlegessége annak köszönhető, 
hogy tartalmaz egy extra, ötödik 

macerátumot, amit tölgyfahordókban 
érlelnek 15 hónapon keresztül.

HANGULATJAVÍTÓ 
ZUHANYZÁS
Tapasztald meg ellen-
állhatatlan tusfürdőink 
felszabadító élményét, 
hangulatjavító illatokkal. 
Próbáld ki Relax, Love, 
Delight és Happy tusfür-
dőinket és kényeztesd 
érzékeidet. Válaszd ki 
a hangulatodhoz illő 
illatot az ellenállhatatlan 
zuhanyzás érdekében. 
Új Palmolive Aroma 
Essence tusfürdők.





Horoszkóp

állandó

Elvira Kindlimann 
diplomás pszichológiai 

asztrológus minden számban 
exkluzív elemzéssel 

jelentkezik. 
 www.sterneninfo.ch  

KOS
03. 21. – 04. 20.

Ön, mint kos, a leginkább megbocsátó 
emberek közé tartozik. Ha úgy találja, 
hogy egy döntése nem volt kedvező az Ön 
számára, akkor rövid ideig csalódottnak 
érezheti magát, de hamarosan visszatér 
a jókedve. December közepétől tekintsen 
vissza az elmúlt évre, és kezdje jól a 
2024-et!

  
 BIKA

04. 21. – 05. 20.
Mivel általában ragaszkodik a véleményé-
hez, és így nem tud egyszerre mindenkinek 
megfelelni – ezért: maradjon barátságos, 
tartsa tiszteletben mások véleményét is. 
Így nyugodt lesz az év vége, és a 2024-es 
év is pozitívan kezdődik majd.  

IKREK
05.21. – 06.21.

A valóság nem az ábrándok világa: tartsa 
a kezében a dolgokat, és összpontosítson 
azokra a területekre, amelyekhez ért. De-
cember közepétől alkalma nyílik tisztázni 
a félreértéseket. Legyen jó önmagához, 
és induljon neki fitten a 2024-es évnek!

 
RÁK

06. 22. – 07.22.
Minél többet ad, annál többet veszíthet. 
Mivel mindent megtesz a szeretteiért, 
közben ne feledkezzen meg saját magá-
ról sem! Minél nagyobb az egyensúly az 
„adni” és a „kapni” között, annál elége-
dettebb lesz mindenki. Ez vonatkozik a 
munkahelyi környezetére is.
 

OROSZLÁN
07. 23. – 08. 23.

Lemondás és önuralom! Biztosan nem 
ezeket a felszólításokat várta, de ha követi 
ezt a tippet, tudatosabban élhet. A tuda-
tos lemondás ugyanis növeli a várakozás 
örömét. Az új képességek felfedezése elé-
gedetté tesz. Garantált öröm a 2024-es 
esztendőre!

 
SZŰZ

08. 24. – 09. 23.
Meglát minden részletet. Ahol ennek van 
értelme, és örömöt szerez, ott rendben 
is van, de ha ezzel megnehezíti saját vagy 
mások helyzetét, akkor inkább hagyja! 
Foglalkozzon helyette valami mással, ami 
szívből jövő örömöt szerez. Így lesz az év 
vége pihentető, 2024. pedig csodálatos.

MÉRLEG    
09. 24. – 10. 23.

Az értékekről alkotott elképzeléseink 
változhatnak. Ha az emberek hirtelen 
másképp gondolkodnak, más dolgokat 
helyeznek előtérbe, az zavaró. Ne hagyja 
magát elbizonytalanítani, hanem beszél-
je meg ezeket. A félreértések december 
közepétől tisztázhatók, az év így békésen 
érhet véget. 

SKORPIÓ
10. 24. – 11. 22.

Ön nagyon lelkes, és igazságosan cse-
lekszik. Egy cél lebeg a szeme előtt – ha 
elveszti szem elől, vezesse le sporttal, 
vagy menjen táncolni. Utána ismét tiszta 
fejjel tud majd dolgozni. Néha sokat segít 
egy visszaemlékezés… 
 

NYILAS
11. 23. – 12. 22.

Köztudott, hogy szereti, ha igaza van, de 
mások is meggyőződhetnek az Ön látás-
módjáról. Hogy ne legyen dühöngés a do-
logból: gondolkodjon hosszú távon – egy 
közös nevetés csodákat tesz! Most még 
változtathat!
  

BAK
12. 23. – 01. 20.

Egyensúlyban vannak nyereségei és vesz-
teségei? Vonjon mérleget a tények alap-
ján, így felismerheti, hogy a valós helyzet 
egyáltalán nem olyan szörnyű. Használja 
ki az év utolsó heteit a rendrakásra. Mi-
helyt elengedi magát, örömmel várja majd 
2024-et.

VÍZÖNTŐ
01. 21. – 02. 18.

Ön előtt a lehetőség, hogy mindent a meg-
felelő mederbe tereljen. Figyeljen arra, 
hogy ki vár Öntől támogatást. A segítsé-
ge csodákat tehet, az ezért kapott hála 
pedig a legszebb ajándék. Így bizakodva 
tekinthet az új év elébe.

HALAK
02. 19. – 03. 20.

Ha van egy kitűzött célja, az utolsó he-
tekben még sokat elérhet belőle. Össz-
pontosítsa energiáit, és acélozza meg 
akaratát, december közepétől kifizetődő 
lesz a nyitott hozzáállás is. Így nyugod-
tan töltheti az év végét, és felkészülten 
várhatja a 2024-es évet is.
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A Lehetőség Nem Korfüggő

ÚJ

Forradalmi bőrápolás.
Ébredj feltöltődve, kisimult arccal.*
Éjszakai koncentrátum, amely alvás közben fejti ki hatását.
A LiftDynamic 4D csúcstechnológiát tartalmazó formula láthatóan 
feszesíti és kontúrozza az állkapocs vonalát.*

VITAL PERFECTION
LiftDefine Radiance Night Concentrate
Uplifting and Firming Cream

*VITAL PERFECTION LiftDefine Radiance Night Concentrate. 
Fogyasztói teszt 102 nő bevonásával.

SHI-10000875-2308-815_HUN_MULLER_AW23_VPN_NIGHT_PRESSE_SP_ENG_212x275.indd   1SHI-10000875-2308-815_HUN_MULLER_AW23_VPN_NIGHT_PRESSE_SP_ENG_212x275.indd   1 12/09/2023   11:4312/09/2023   11:43



impresszum

Kiadó
Lapalapító: Müller Drogéria Magyarország Bt.,  

1117 Budapest, Prielle Kornélia u. 8/a

A sajtótörvény értelmében 
a kiadásért felel

Erwin Müller

Szerkesztőség
c&p creative project GmbH by soellner
c/o DesignOffices I Macherei München

Weihenstephaner Straße 12
D-81673 München

Főszerkesztő
Tina Heindel

Művészeti igazgató 
Nevena Davidian

Jelen kiadás munkatársai
Christopher Büchele, Laura Czchion, 

Jutta Friedrich, Tina Hanisch, Timon Jäger, 
Katharina Kirchner, Robin Lang, 

Tom Mittelwerk, Caroline Schnesebeek, 
Sabrina Seitz

Nyomda:
B VISIBLE Kft., Budapest

Felelősség kizárása
Minden adatot alaposan megvizsgáltunk 

és gondosan állítottunk össze. Az adatok helyességéért 
és teljességéért a kiadó és a szerkesztőség nem 

vállal felelősséget. Az esetleges nyomdai hibákért szíves 
elnézésüket kérjük. A termékek rendelkezésre 

állása nem garantált. Technikai okokból 
nem kapható minden itt megjelenített termék az 

összes üzletünkben. 

ÜZLETEINK ELÉRHETŐSÉGÉT ÉS NYITVATARTÁSÁT MEGTALÁLJA HONLAPUNKON: WWW.MUELLER.CO.HU
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